
		Přeskočit na obsah

	
		
		
			

												[image: alt]





ZAPOJ SE



Toggle Navigation	Home
	Ideathon
	Komix
	Partnerství
	Síla mysli
	Kontakt
	| EN







		
					

											
			404 – Page Not Found







						
				


			
			The page you are looking for doesn’t exist


Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. In sit amet fermentum augue. Nullam bibendum consectetur lacinia. Etiam sit amet lorem sodales, fringilla mauris aliquam, egestas nibh.


Back To Homepage




Recent Articles

Short, informative reads







			
			
							
							[image: ]			
							




	

	V EU si musíme dát pozor, abychom nezaspali a za deset let si nevšimli, že všechny moderní technologie a lidský kapitál jsou v Číně nebo Americe!
   Na svých cestách při podpoře českého průmyslu v zahraničí jsem mnohokrát zavítal do velmi chudých regionů Afriky či Asie. ...










			
			
							
							[image: ]			
							




	

	Umělá inteligence povede k revoluci ve vojenství
   Velmi dobře si to uvědomují všechny vyspělé armády světa. „Kdo získá výrazný náskok v oblasti AI, ten ovládne svět’“, ...










			
			
							
							[image: ]			
							




	

	Nové hrozby ohrožují naši civilizaci, to nás nesmí nechat v klidu!
    Nové hrozby ohrožují naši civilizaci, to nás nesmí nechat v klidu!   V severoatlantickém prostoru žije miliarda lidí. Ti ...















		

	
						
					
  
				  
				
				
								
					DefSec Innovation Hub, z.ú.

Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6

Czech Republic

kristina.soukupova@dsih.org




Adhog Advertising, s.r.o.

Na Vrchmezí 16 160 00 Praha 6

Czech Republic

ales.pospisil@adhog.eu










					
												
 
		
 
				Page load link

		
			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas














				
						


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		